
UCHWAŁA NR XXXI/154/2013
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 5 listopada 2013 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości do zasobu mienia komunalnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2013.594; zm.: Dz.U. z r. 2013, poz.645) w związku z art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 
1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U.2012.1187; zm.: Dz.U. 
z r.2013, poz.155)

Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Papowo Biskupie do nieodpłatnego przejęcia od Agencji 
Nieruchomości Rolnych do zasobów mienia komunalnego następujących nieruchomości z przeznaczeniem 
na drogi publiczne: 

1) w miejscowości Papowo Biskupie: 

- nieruchomość oznaczoną nr 145/6 o pow. 0,0110 ha, KW 12633

- nieruchomość oznaczoną nr 169/1 o pow. 0,0033 ha, KW 12633

2) w miejscowości Niemczyk: 

- nieruchomość oznaczoną nr 38/1 o pow. 0,0032 ha, KW TO1C/00010755/4

3) w miejscowości Falęcin: 

- nieruchomość oznaczoną nr 8/21 o pow. 0,1800 ha, KW 15220

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 8F356DD1-EB7B-4C39-AD63-CDEF29B5D5C3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym Rada Gminy jest upoważniona do wyrażenia zgody na nieodpłatne
przejęcie gruntów do zasobu gminnego.

Wymienione w przedłożonej uchwale nieruchomości gruntowe pełnią funkcję dróg dojazdowych, przy zamku
krzyżackim oraz blokach mieszkalnych w Papowie Biskupie, do pałacu w Niemczyku, a także do budynków
mieszkalnych w Falęcinie.

Ustawa o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa określa, że nieruchomości zajęte pod
drogi mogą zostać przekazane do zasobu gminnego nieodpłatnie.

Wobec powyższego podjęcie rzeczonej uchwały jest zasadne.

Id: 8F356DD1-EB7B-4C39-AD63-CDEF29B5D5C3. Podpisany Strona 1




